ris, et anathematis et sacrilegii; quodque reditus predicti per clericos cameræ Apostolicæ et sacri collegii insimul scribantur et computentur, et computa eorum videantur, deputandusque depositarius teneatur predictas pecunias exponere de mandato communi clericorum cameræ collegii secundum determinationem summi Pontificis et trium cardinalium priorum de quolibet ordine: et in tali casu cardinales de ipsorum pecuniis offerunt dare et solvere pro tali auxilio decem millia ducatorum solvendorum pro quolibet secundum ratam, et proportionem reddituum suorum quorumcumque. Cum vero Deus concesserit generalem expeditionem validam et sufficientem concursu sanioris partis potentatum, principum et populorum Christianorum ad offensionem ipsorum perfidorum Turcarum fidei ultra aluminis redditus offert bona fide et corde puro ducatos centum millia modo quo supra: omnes insuper Ecclesiarum decimas, prout videbitur expedire, indulgentias omnes, nempe auri vim ex iis redigendam, vigesimas et trigesimas, et alias quascumque impositiones, quæ utiles, necessariae et supportabiles videantur, cardinalesque ipsi xx millia ducatorum causa expeditionis generalis sponte offerunt, promittentes efficaciter pro rata, ut supra, realiter et cum effectu solvere. Item quod curiam Romanam in capite et membris reformabit immediate post tres menses post suam coronationem secundum consilium majoris partis dominorum cardinalium, et deinde continuabit usque ad plenam satisfactionem.

« Item quod dictam curiam non educet de Urbe Romana, nec transferet de loco in locum, de provincia in provinciam, et de patria in patriam, intra Italiam quidem sine consensu et consilio majoris partis cardinalium, extra vero Italiam sine consensu duarum partium, de quo quidem consensu debeat constare per subscriptionem eorum, ut evitentur scandala et pericula omnia.

« Item quod cum primum commode fieri posse videbitur, Concilium generale celebrabit, aut celebrari faciet solemnitè secundum formam antiquorum Conciliorum in loco tuto et commodo, prout ei justum videbitur, et consultum fuerit per majorem partem cardinalium ad concitandos principes Christianos ad defensionem fidei, et generalem contra infideles expeditionem, et ad reformandum universam Ecclesiam circa vitam et mores tam respectu clericorum sæcularium et regularium, quam religiosorum militantium, et tam respectu principum quam communitatum, et super eo, quod pertinebit ad iudicium et provisionem Romanæ Ecclesiæ.

« Item quod non creabit nec assumet aliquem cardinalem etiam precibus quorumcum-